
Artikel Artikelnummer #218120

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 05.12.22

Preis Kaltmiete: 900 €
Nebenkosten: 200 €
Kaution: 2.000
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Wohnfläche: 80 (m²)
Anzahl Zimmer: 3,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.01.23
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helle 3-4 Zi.-Whg. Maulburg Preis: 900 €



Objektbeschreibung Beschreibung: neu renoviert, EG, 2-Fam.-WH, neue EBK (Kosten in Kaltmiete
enthalten) , Bad mit Tageslicht, Wanne, Balkon, Keller, gem. Fahrradgarage,
Wasch-Trockenraum, Garten, keine HT
Lage: 5 min. zum Bahnhof, Geschäften
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Letzte Modernisierung: 11/2022
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Garten
Keller
Bad mit Fenster
Einbauküche
Fahrradraum
Fliesen
Kabel/SAT TV
Laminat
mit Stellplatz
Parkett
Wanne
Wasch/Trockenraum
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Beschreibung neu renoviert, EG, 2-Fam.-WH, neue EBK (Kosten in Kaltmiete enthalten) , Bad mit
Tageslicht, Wanne, Balkon, Keller, gem. Fahrradgarage, Wasch-Trockenraum,
Garten, keine HT

Objekt Standort 79689 Maulburg, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79689%20Maulburg,%20Deutschland


Produktbilder
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